Il terreno, oggetto del presente bando, è occupato dall’attuale affittuario fino al 10.11.2020. 

2 - CARATTERISTICHE DELL’ASSEGNAZIONE IN AFFITTO 

Il canone a base d’asta viene stabilito, per il terreno oggetto del presente bando, in              

€ 75.075,00 (Euro Settantacinquemilasettantacinque/00). 

Il pagamento dello stesso sarà modulato in centottanta rate mensili uguali anticipate. 

I ritardi o i mancati pagamenti saranno assoggettati a penalità pecuniarie ed alla risoluzione del 

contratto, con aggravio di eventuali danni. 

Il canone di affitto non sarà assoggettato a rivalutazione secondo l’indice ISTAT, fino a quando